
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА
П Р И К А З

d f. 'fJ. ЛОЛ У  №
— ~ ■/ ■— —---------

Москва

Об утверждении плана-графика проведения центральным аппаратом 
и территориальными органами Федеральной антимонопольной службы 

публичных мероприятий с подконтрольными субъектами на 2025 год

В соответствии со статьей 8.2 Федерального закона от 26 декабря 2008 г. 

№ 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) 

и муниципального контроля», а также в целях предупреждения нарушения 

обязательных требований, соблюдение которых оценивается Федеральной 

антимонопольной службой при проведении мероприятий по федеральному 

государственному надзору за соблюдением антимонопольного законодательства 

и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы конкурентного права, 

устранению причин, факторов и условий, способствующих нарушению таких 

обязательных требований, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план-график проведения центральным аппаратом

и территориальными органами Федеральной антимонопольной службы

публичных мероприятий с подконтрольными субъектами на 2025 год 

(далее — План-график) в соответствии с приложением к настоящему приказу.

2024-176417



2. Заместителям руководителя ФАС России, руководителям структурных 

подразделений ФАС России и руководителям территориальных органов 

ФАС России обеспечить исполнение Плана-графика.

3* Руководителям структурных подразделений ФАС России осуществлять 

методическую и практическую помощь территориальным органам ФАС России 

по вопросам реализации мероприятий, содержащихся в Плане-графике.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на статс-секретаря -

заместителя руководителя ФАС России СА. Пузыревского.
А

Руководитель /  у У и и М.А. Шаскольский

2

2024-176417



Приложение 
к приказу ФАС России от

avJLfM. Лежу № / /0 0 A &V

Плаи-график проведения центральным аппаратом 
и территориальными органами Федеральной антимонопольной службы публичных мероприятий с подконтрольными субъектами

на 2025 год

Центральный аппарат ФАС России

Дата Наименование мероприятия Место

27.02.2025 Публичное обсуждение правоприменительной практики г. Москва, Карамышевская набережная, д, 44

06.03.2025 Публичное обсуждение правоприменительной практики г, Москва, Мясницкий проезд, дом 4, стр. 1

Территориальные органы ФАС России

Дата Ответственное УФАС Тема семинара Место проведения

ЯНВАРЬ

29.01.2025 Томское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Томск, пр-кт Ленина, 111, каб. 50 
(онлайн-трансляция)

30.01.2025 Алтайское республиканское УФАС 
России

Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики по Онлайн-трансляция



2

осуществлению контроля за соблюдением 
антимонопольного законодательства и 
надзора за рекламным законодательством

ФЕВРАЛЬ

12.02.2025 Архангельское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Архангельск, ул. Выучейского, д. 18 
(Правительство Архангельской области)

13.02.2025 Удмуртское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

Онлайн-тр ансляция

29.02.2025 Тамбовское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Тамбов, ул. Советская, д. 118 
(онлайн-трансляция)

20.02.2025 Крымское межрегиональное УФАС 
России

Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Симферополь, ул. Александра Невского, 
Д.1

20.02.2025 Тверское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

*

20.02.2025 Алтайское краевое УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

Онлайн-трансляция

27.02.2025 Московское областное УФАС 
России

Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

Онлайн-трансляция



3

27.02.2025 Амурское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Благовещенск, ул. Амурская, д. 150

28.02.2025 Кировское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Киров, ул. Карла Либкнехта, д. 55 
(онлайн-трансляция)

28.02.2025 Ненецкое У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Нарьян-Мар, ул. им. А.П. Пырерко, д. 15, 
2 этаж

28.02.2025 Ямало-Ненецкое У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Салехард, ул. Губкина, д. 13 
(онлайн-трансляция)

МАРТ

05.03.2025 Ивановское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Иваново, ул. Жарова, д. 10 
(онлайн-трансляция)

05.03.2025 Тывинское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Кызыл, ул. Ленина, д. 36 
(Тувинский государственный университет)

06.03.2025 Московское УФАС России Публичное обсуждение результатов 
правоприменительной практики 
Московского УФАС в сфере контроля: 
антимонопольного законодательства; 
законодательства о торговле; 
законодательства о рекламе; 
законодательства в сфере закупок

г. Москва, Мясницкий проезд, д. 4, стр. 1 
(онлайн-трансляция)



4

12.03.2025 Санкт-Петербургское У ФАС 
России

Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Санкт-Петербург, В.О., 4-я линия, д. 13, 
лит. А

12.03.2025 Воронежское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Воронеж, пр. Революции, д. 21

13.03.2025 Тюменское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Тюмень, ул. Холодильная, д. 58 А

20.03.2025 Тульское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

Онлайн-трансляция

20.03.2025 Ульяновское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Ульяновск, ул. Гоичарова, д. 2 
(онлайн-трансляция)

24.03.2025 Ингушское УФАС России Публичное обсуждение результатов 
правоприменительной практики 
Ингушское УФАС за 1 квартал 2023 г. в 
сфере контроля:
антимонопольного законодательства; 
законодательства о рекламе; 
законодательства в сфере закупок.

г. Назрань, ул. Победы, д. 3 
(онлайн-трансляция)

25.03.2025 Хакасское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Абакан, ул. Вяткина, д. 3

25.03.2025 Чувашское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Чебоксары, пр. Московский, д. 2 
(онлайн-трансляция)



5

27.03.2025 Марийское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

Онлайн-тр ансляция

27.03.2025 Владимирское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Владимир, ул. Большая Московская, д. 1 
(онлайн-трансляция)

АПРЕЛЬ

15.04.2025 Запорожское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Бердянск, пр-кт. Ленина, д. 35А 
(онлайн-трансляция)

18.04.2025 Самарское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Самара, ул. Брошевского, д. 3 А

22.04.2025 Оренбургское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

*

24.04.2025 Алтайское краевое У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

Онлайн-трансляция

МАЙ

07.05.2025 Орловское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Орел, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 21



6

15.07.2025 Липецкое У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Липецк, пл. Плеханова, д. 1

27.05.2025 Нижегородское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Нижний Новгород, пл. Горького, д. 6 
(онлайн-трансляция)

31.05.2025 Татарстанское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Казань, ул. Оренбургский тракт, д. 24

ИЮНЬ

09.06.2025 Воронежское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Воронеж, пр. Революции, д. 21

16.06.2025 Ингушское УФАС России Публичное обсуждение результатов 
правоприменительной практики 
Ингушское УФАС за 2 квартал 2023 г. в 
сфере контроля:
антимонопольного законодательства; 
законодательства о рекламе; 
законодательства в сфере закупок.

г. Назрань, ул. Победы, д. 3 
(онлайн-трансляция)

17.06.2025 Забайкальское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Чита, ул. Лермонтова, д. 14 а/я 803

25.06.2025 Ставропольское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

*



7

27.06.2025 Карачаево-Черкесское УФАС 
России

Публичные обсуждения 
правоприменительной практики 
контрольно-надзорной деятельности 
Карачаево-Черкесского Управления ФАС 
России за первое полугодие 2024 года

Онлайн-трансляция 
(с обеспечением онлайн-взаимодействия 

с участниками трансляции)

ИЮЛЬ

11.07.2025 Мордовское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

Онлайн-трансляция

16.07.2025 Новгородское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Великий Новгород, Воскресенский 
бульвар, д.З

18.07.2025 Ростовское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Ростов-на-Дону, пр. Ворошиловский, 
д. 2/2, офис 403 

(онлайн-трансляция)
23.07.2025 Курганское УФАС России Публичное обсуждение результатов 

правоприменительной практики 
Курганского УФАС за 2024 год и 1 
полугодие 2025 года в сфере контроля: 
антимонопольного законодательства; 
законодательства о торговле; 
законодательства о рекламе; 
законодательства в сфере закупок

г. Курган, ул. М. Горысого, д. 40 
(онлайн-трансляция)

АВГУСТ



8

01.08.2025 Башкортостанское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Уфа, ул. Пушкина, д. 95 
(онлайн-трансляция)

01.08.2025 Краснодарское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Краснодар, ул. Старокубанская, 116 А 
(онлайн-трансляция)

21.08.2025 Московское областное УФАС 
России

Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

Онлайн-трансляция

СЕНТЯБРЬ

05.09.2025 Красноярское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

Онлайн-трансляция

10.09.2025 Архангельское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Архангельск, ул. Выучейского, д. 18 
(Правительство Архангельской области)

15.09.2025 Ингушское УФАС России Публичное обсуждение результатов 
правоприменительной практики 
Ингушское УФАС за 3 квартал 2023 г. в 
сфере контроля:
антимонопольного законодательства; 
законодательства о рекламе; 
законодательства в сфере закупок.

г. Назрань, ул. Победы, д. 3

16.09.2025 Волгоградское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Волгоград, ул. 7-я Гвардейская, д. 12, 
каб. 523 

(онлайн-трансляция)



9

25.09.2025 Владимирское У ФАС России Публичные обсуждения практики 
Волгоградского У ФАС в сфере контроля 
законодательства о контрактной системе

г. Владимир, ул. Большая Московская, д. 1 
(онлайн-трансляция)

25.09.2025 Воронежское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Воронеж, пр. Революции, д. 21

25.09.2025 Чукотское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Анадырь, ул. Энергетиков, д. 13, каб. 5

ОКТЯБРЬ

09.10.2025 Бурятское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

Онлайн-трансляция

09.10.2025 Омское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Омск, ул. Короленко, д. 12

15.10.2025 Коми У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Сыктывкар, ул. Интернациональная, 
д. 160а 

(онлайн-трансляция)
16.10.2025 Чувашское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 

правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Чебоксары, пр. Московский, д. 2 
(онлайн-трансляция)

16.10.2025 Пензенское У ФАС России Публичное обсуждение результатов 
правоприменительной практики 
Пензенского У ФАС за 2025 в сфере 
контроля:

Онлайн-трансляция



10

антимонопольного законодательства, 
законодательства о торговле, 
законодательства о рекламе и 

законодательства в сфере закупок
17.10.2025 Приморское УФАС России Публичное обсуждение результатов 

правоприменительной практики 
Приморского УФАС за 2025 в сфере 
контроля:
антимонопольного з аконо дательств а, 
законодательства о торговле, 
законодательства о рекламе и 
законодательства в сфере закупок

г. Владивосток, пр. Острякова, д. 8

17.10.2025 Челябинское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Челябинск, проспект Ленина, д. 59 
(онлайн-трансляция)

31.10.2025 Дагестанское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Махачкала, пл. Ленина, д 2

НОЯБРЬ

07.11.2025 Смоленское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Смоленск, ул. Октябрьской революции, 
Д.14А (онлайн-трансляция)

12.11.2025 Кемеровское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г.Кемерово, ул. Ноградская, д. 5 
(онлайн-трансляция)



11

12.11.2025 Новосибирское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Новосибирск, ул. Кирова, д. 3, каб. 319 
(онлайн-трансляция)

13.11.2025 Ярославское межрегиональное 
У ФАС России

Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Ярославль, ул. Свободы, д. 46 
(онлайн-трансляция)

14.11.2025 Пермское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
контроля:
антимонопольного законодательства; 
законодательства о рекламе; 
законодательства в сфере закупок

г. Пермь, ул. Ленина, д. 64, 8-й этаж, зал 
807 (онлайн-трансляция)

14.11.2025 Иркутское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Иркутск, ул. Российская, д. 17

14.11.2025 Вологодское У ФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Вологда, ул. Пушкинская, д. 25 
(онлайн-трансляция)

14.11.2025 Кабардино-Балкарское УФАС 
России

Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Нальчик, ул. Тарчокова, д. 18

18.11.2025 Калужское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г, Калуга, площадь Старый Торг, д. 5

20.11.2025 Алтайское республиканское УФАС 
России

Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики по 
о существ лению контроля за соблюдением

Онлайн-трансляция



12

антимонопольного законодательства и 
надзора за рекламным законодательством

20.11.2025 Псковское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Псков ул. Кузнецкая, д. 13

20.11.2025 Мурманское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Мурманск, ул. Академика Книповича, д. 
9А

(онлайн-трансляция)
20.11.2025 Магаданское УФАС России Публичные обсуждения результатов 

правоприменительной практики в сфере 
контроля:
антимонопольного законодательства; 
законодательства о рекламе; 
законодательства в сфере закупок

г. Магадан, ул. Портовая, 13 ФГБОУ 
«Северо-Восточный государственный 

университет», актовый зал

20.11.2025 Еврейское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Биробиджан, ул. Постышева, д. 3 
(онлайн-трансляция)

20.11.2025 Ханты-Мансийское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Ханты-Мансийск, ул. Мира, д. 5

20.11.2025 Брянское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Брянск, ул. Дуки, д. 80 
(онлайн-трансляция)

21.11.2025 Сахалинское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

Онлайн-трансляция



13

21.11.2025 Татарстанское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Казань, ул. Оренбургский тракт, д. 24

24.11.2025 Астраханское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Астрахань, ул. Шаумяна, д. 47 
(онлайн-трансляция)

20.11.2025 Алтайское краевое УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

Онлайн-трансляция

26.11.2025 Луганское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Луганск, пл. Героев Великой 
Отечественной войны, д. За

28.11.2025 Курское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Курск, ул. Марата, д. 9

ДЕКАБРЬ

01.12.2025 Ленинградское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

Онлайн-трансляция

02.12.2025 Воронежское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Воронеж, пр. Революции, д. 21

03.12.2025 Ставропольское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

*



14

04.12.2025 Рязанское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Рязань, ул. Урицкого, дЛ 0/70 
(онлайн-трансляция)

04.12.2025 Калмыцкое УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Элиста, ул. Лермонтова, д. 4

05.12.2025 Карельское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Петрозаводск, наб. Варкауса, д. 1А, 
конференц-зал

10.12.2025 Калининградское УФАС России Публичное обсуждение результатов 
правоприменительной практики 
Калининградского УФАС России за 2024 
год

Союз «Калининградская торгово- 
промышленная палата», 

г. Калининград, ул. Ватутина, 20а, с 
помощью современных информационно

телекоммуникационных технологий 
(«онлайн» - режим)

11.12.2025 Камчатское УФАС Росии Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Петропавловск-Камчатский, проспект 
Карла Маркса, д. 29/2

12.12.2025 Ненецкое УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Нарьян-Мар, ул. им. А.П. Пырерко, д. 15, 
2 этаж

12.12.2025 Хабаровское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Хабаровск, ул. Ленина, д. 85, МАУК 
«Г ор о декой Дворец культуры»

12.12.2025 Краснодарское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Краснодар, ул. Старокубанская, 116 А 
(онлайн-трансляция)



15

16.12.2025 Донецкое УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Донецк, пр. 50-летия СССР, 138 А

16.12.2025 Забайкальское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Чита, ул. Лермонтова, д. 14 а/я 803

17.12.2025 Белгородское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Белгород, ул. Преображенская, д. 82

17.12.2025 Свердловское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики 
Свердловского УФАС России за 2025 год в 
сфере контроля:
антимонопольного законодательства; 
законодательства о рекламе; 
законодательства о закупках.

ФГБОУ ВО «Уральский государственный 
экономический университет», адрес: 

620144, Екатеринбург, ул. 8 Марта, д, 62 
(онлайн-тр ансляция)

18.12.2025 Якутское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Якутск, ул. Октябрьская, д. 22, каб. 210

19.12.2025 Саратовское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Саратов, ул. Вольская, д. 81 (онлайн- 
трансляция)

19.12.2025 Херсонское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

Херсонская область, м.о. Генический, с. 
Счастливцево, ул. Набережная, д. 26А 

(онлайн-трансляция)
20.12.2025 Северо-Осетинское УФАС России Публичные обсуждения результатов 

правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Владикавказ, ул. В.Тхапсаева, д. 4.



16

22.12.2025 Ингушское УФАС России Публичное обсуждение результатов 
правоприменительной практики 
Ингушское УФАС за 4 квартал 2023 г. в 
сфере контроля:
антимонопольного законодатель ства; 
законодательства о рекламе; 
законодательства в сфере закупок.

г. Назрань, ул. Победы, д. 3 
(онлайн-трансляция)

25.12.2025 Чеченское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Грозный, ул. Маяковского, д. 3

25.12.2025 Адыгейское УФАС России Публичные обсуждения результатов 
правоприменительной практики в сфере 
антимонопольного контроля

г. Майкоп, ул. Ленина, д. 40 
(онлайн-трансляция)

26.12.2025 Карачаево-Черкесское УФАС 
России

Публичные обсуждения 
правоприменительной практики 
контрольно-надз орной деятельности 
Карачаево-Черкесского Управления ФАС 
России

Онлайи-трансляция 
(с обеспечением онлайн-взаимодействия 

с участниками трансляции)

*дата/место проведения публичных обсуждений результатов правоприменительной практики будут определены позднее.


